様式第５号（第８条関係）

住民票の写し等交付事実証明書交付申請書

泉大津市長  様

                         年   月   日

申 請 者

住 所

氏 名

連絡先

区  分 １本 人  ２法定代理人  ３代理人

 泉大津市本人通知制度に関する要綱第８条の規定に基づき、次のとおり証明書

の交付を申請します。

証明を必要と

する者の氏名

フリガナ

生 年 月 日 年  月  日

住 所

本 籍 地

 添付書類   住民票の写し等交付通知書

※法定代理人が申請の場合は、以下も記入してください。

法定代理人

氏   名

フリガナ

本人との関係

代理人の

生年月日
    年  月  日

代 理 人 の

住 所

*下記の欄は記入しないでください。

受  付 交  付 本人確認書類 備    考

  □個人番号カード

□運転免許証

□パスポート

□その他（       ）

 . . .  . . .